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 BOLETÍN DE ALOJAMIENTO PARA FAMILIARES

- CESA INFANTIL Y CADETE 2026 -

Es imprescindible cumplimentar todos los campos y enviar el presente documento a:
B TRAVEL

Av. César Augusto 4, 50004 Zaragoza

Teléfono: 976 911 054                                                          

  Mail: saul.valiente@btravel.com
DATOS PERSONALES

Nombre completo: 

Persona de contacto: 

Teléfono: 

Mail de contacto: 

DATOS FISCALES PARA LA FACTURA

Nombre: 

DNI/CIF: 

Dirección fiscal: 

Código Postal: 

Ciudad: 
FECHA DE ENTRADA                                                                               FECHA DE SALIDA

            /      /                                                                                                           /     /

OPCIONES DE HOTEL

	NOMBRE DEL HOTEL
	FECHA LÍMITE PARA RESERVAR
	PVP / HAB

HABITACIÓN TRIPLE

 DESAYUNO INCLUIDO

3ª PAX > 13 AÑOS
	PVP / HAB

HABITACIÓN TRIPLE

 DESAYUNO INCLUIDO

3ª PAX 0-6 AÑOS
	PVP / HAB

HABITACIÓN TRIPLE

 DESAYUNO INCLUIDO

3ª PAX 7-12 AÑOS
	PVP / HAB

HABITACIÓN DOBLE

DESAYUNO INCLUIDO
	PVP / HAB

HABITACIÓN INDIVIDUAL

DESAYUNO INCLUIDO

	Hotel Vincci Zentro
	25-11-2025
	170.00 €
	170.00 €
	170.00 €
	123.00 €
	111.00 €

	Hotel Reina Petronila
	25-11-2025
	228.00 €
	182.00 €
	193.00 €
	163.00 €
	143.00 €

	Hotel Goya
	25-11-2025
	X
	X
	X
	115.00 €
	101.00 €

	Hotel Alfonso
	25-11-2025
	X
	X
	X
	163.00 €
	143.00 €

	Hotel NH Ciudad de Zaragoza
	25-11-2025
	184.00 €
	184.00 €
	184.00 €
	137.00 €
	125.00 €

	Hotel NH Collection Gran Hotel
	25-11-2025
	184.00 €
	184.00 €
	184.00 €
	137.00 €
	125.00 €

	Hotel NH Sport
	25-11-2025
	141.00 €
	141.00 €
	141.00 €
	108.00 €
	95.00 €


Hotel seleccionado: 

Tipo de habitación: 

Nombre de los huéspedes: 

1. Nombre completo:                                    

2. Nombre completo: 

3. Nombre completo: 

** El pago se tramitará a través de un enlace de pago seguro que se les enviará una vez hayan hecho llegar el documento completado a la dirección de correo indicada al comienzo del presente escrito. Los métodos de pago aceptados son: Tarjeta de crédito, Bizum y Transferencia Bancaria.

El pago se deberá realizar en las 72 horas siguientes a la recepción del enlace

** POLÍTICA DE CANCELACIÓN: 

No cancelable desde el momento de la reserva.
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